学生留学生宿舎「北溟」入居許可申請書

STUDENT  DORMITORY  APPLICATION  FOR  ADMISSION

【日本人学生用】【for japanese student】
年　　　月　　　日
金沢大学副学長（教育担当）　殿
申　請　者　　氏　　名 （フリガナ）

性　　別          □  男　　　　　　□  女
電話番号
メールアドレス
緊急連絡先　　氏   名（フリガナ）

住　　所
電話番号
申請者との続柄
下記のとおり学生留学生宿舎「北溟」に入居したいので申請します。
記
	所　　属
	　　　      　   　   　   学域　　　　　　　　　学類
総合教育部（　　　　　　　系）
 　　　　　                研究科　 ( 修士 ・ 博士 )
	□ 新入生

□ 在学中
　　　　年生

	学籍番号（新入生は不要）：

	新入生は前期日程，特別選抜入試等の試験区分と，その受験番号を必ず記入してください。
	試験区分：

	受験番号：

	在学中における海外留学など，現在，考えている国際交流活動について，具体的に記入してください。

	自己ＰＲ

	記載内容を確認し☑を入れてください。
	· 宿舎敷地内は電子タバコを含め禁煙です。周辺（徒歩10分以内）に喫煙できる場所もありません。宿舎入居後に宿舎内・近辺で喫煙が認められた場合は，入居許可を取り消します。また，喫煙が原因で壁紙張替等の必要が生じた場合は，費用を全額負担いただきます。
· ユニット内共用スペースは，入居者でこまめに清掃・整頓を行い，清潔を保ってください。